HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND Văn Quan, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện

từ ngày 16/9/2024 đến ngày 22/9/2024

Ngày tháng năm
Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn

Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Hai

16/9/2024

Cả ngày: Kiểm tra khắc phục hậu quả cơn bão số

3 tại các xã trên địa bàn huyện

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: - 15h00, Dự kỳ họp thứ Mười một (kỳ

chuyên đề) HĐND xã Tú Xuyên

              - 17h30, dự cơm chia tay Phó Chi cục

trưởng Chi cục THADS huyện tại Nhà hàng Mông

Hải

Thứ Ba

17/9/2024

Cả ngày: Kiểm tra khắc phục hậu quả cơn bão số

3 tại các xã trên địa bàn huyện

Sáng: 9h00, Dự kiến tham gia Đoàn công tác của

Đảng ủy cơ quan khối Nội chính thăm và tặng quà

một số hộ gia đình bị ảnh hưởng Cơn bão số 3 tại xã

Đồng Giáp.

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

18/9/2024

Sáng: 08h00, Hội nghị giao ban Khối nội chính

huyện tại phòng họp tầng 3 Huyện ủy

Chiều: 14h00, họp Thường trực Huyện ủy tại

phòng làm việc Bí thư Huyện ủy

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

19/9/2024

Sáng: Dự Lễ khởi công xây dựng Cầu giao thông

nông thôn của Công an tỉnh tại xã Hữu Lễ
Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

2

Ngày tháng năm
Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn

Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

20/9/2024

Sáng: 08h00, Dự kiến họp phiên chất vấn HĐND

huyện tại Hội trường UBND huyện.

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan.

Sáng: 08h00, Dự kiến họp phiên chất vấn HĐND

huyện tại Hội trường UBND huyện.
Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

21/9/2024
Ngày nghỉ Ngày nghỉ

Chủ Nhật

22/9/2024
Ngày nghỉ Ngày nghỉ

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động trong thực hiện công tác. Trong quá

trình triển khai thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể; UBND các xã, thị trấn (trên iOffice);

- CVP, PCVP, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện (trên iOffice);

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Liễu Văn Hiệp

		2024-09-16T08:36:26+0700

		2024-09-16T11:08:44+0700

		2024-09-16T11:08:44+0700

		2024-09-16T11:08:44+0700